
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

 

            Bydgoszcz, dnia 03.11.2020 r. 

  

 

INFORMACJA Z PUBLICZNEGO OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych,  materiałów opatrunkowych i sprzętu 

jednorazowego użytku, nr sprawy NZZ/58/P/20 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1986) przekazuje informacje z sesji otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych, 

wyrobów medycznych,  materiałów opatrunkowych i sprzętu jednorazowego użytku odbyło się 02.11.2020 roku, o 

godzinie 10.00. 

 

Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

grupa 1 – 26 684,64 PLN       grupa 2 – 3 721,79 PLN         grupa 3 – 5 495,15 PLN         grupa 4 – 3 474,04 PLN 

grupa 5 – 4 783,10 PLN         grupa 6 – 29 890,08 PLN       grupa 7 – 29 393,28 PLN       grupa 8 – 17 265,64 PLN 

grupa 9 – 3 974,51 PLN         grupa 10 – 41 225,50 PLN     grupa 11 – 56 348,78 PLN     grupa 12 – 43 205,40 PLN 

grupa 13 – 165,89 PLN          grupa 14 – 6 993,32 PLN       grupa 15 – 16 200,00  PLN    grupa 16 – 551 970,72 PLN 

grupa 17 – 1 389,85 PLN       grupa 18 – 140 541,48 PLN   grupa 19 – 6 199,96 PLN       grupa 20 – 4 166,96 PLN 

grupa 21 – 472,23 PLN          grupa 22 – 17 577,00 PLN     grupa 23 – 8 981,28 PLN       grupa 24 – 5 698,73 PLN 

grupa 25 – 7 164,72 PLN       grupa 26 – 1 587,28 PLN       grupa 27 – 101 787,84 PLN   grupa 28 – 10 720,08 PLN  

grupa 29 – 30 387,15 PLN     grupa 30 – 7 654,50                grupa 31 – 6 350,40 PLN       grupa 32 – 5 971,05 PLN       

grupa 33 – 5 239,08 PLN       grupa 34 – 226 896,55 PLN   grupa 35 – 85 823,06 PLN     grupa 36 – 333,18 PLN       

grupa 37 – 738 223,31 PLN   grupa 38 – 309,66 PLN          grupa 39 – 85 062,63 PLN     grupa 40 – 1 208,84 PLN       

grupa 41 – 1 137,89 PLN       grupa 42 – 881,30 PLN          grupa 43 – 11 578,79 PLN     grupa 44 – 3 048,19 PLN     

grupa 45 – 2 980,64 PLN       grupa 46 – 587 634,05 PLN   grupa 47 – 111 974,40 PLN   grupa 48 – 410 451,30 PLN          

grupa 49 – 33 033,00 PLN     grupa 50 – 21 45097 PLN      grupa 51 – 7 900,66 PLN       grupa 52 – 1 123,63 PLN     

grupa 53 – 139 768,20 PLN   grupa 54 – 1 755,00 PLN       grupa 55 – 3 456,00 PLN       grupa 56 – 67 957,50 PLN     

grupa 57 – 32 281,20 PLN     grupa 58 – 16 567,20 PLN     grupa 59 – 19 008,00 PLN     grupa 60 – 64 022,40 PLN   

grupa 61 – 64 022,40 PLN 

 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

 

Oferta nr 1 

1. Wykonawca: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice  

3. Cena: grupa 54 – 1 109,16 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni  

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy   

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dnia roboczego   

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 1 dnia roboczego   

 
Oferta nr 2 

1. Wykonawca: Polmil Sp. z o.o., S.K.A. 

2. Adres: ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 

3. Cena: grupa 55 – 1 263,60 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni  

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy   

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dnia roboczego   

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 1 dnia roboczego 

 
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Oferta nr 3 

1. Wykonawca: Servier Polska Services Sp. z o.o.  

2. Adres: ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa 

3. Cena: grupa 34 – 226 896,23 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: do 1 dnia roboczego 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: do 2 dni roboczych 

 

Oferta nr 4 

1. Wykonawca: Shire Polska Sp. z o.o.  

2. Adres: ul. Pl. Europejski 1, 00-844 Warszawa 

3. Cena: grupa 12 – 21 546,00 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dnia roboczego 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 3 dni roboczych 

 

Oferta nr 5 

1. Wykonawca: Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.  

2. Adres: ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

3. Cena: grupa 4 – 2 831,97 zł.; grupa 5 – 4 036,61 zł.; grupa 8 – 15 159,74 zł.; grupa 10 – 3 576,47 zł.; grupa 15 – 

11 577,60 zł.; grupa 16 – 487 226,88 zł.; grupa 18 – 111 546,72 zł.; grupa 19 – 3 652,34 zł.; grupa 46 – 

349 374,82 zł.; 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dnia roboczego 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 1 dnia roboczego 

 

Oferta nr 6 

1. Wykonawca: Konsorcjum 3M Poland; ul. Al. Katowicka 117, Kajetany 05-830 Nadarzyn jako lider wraz z Nettle 

S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław jako członek  

2. Cena: grupa 53 – 128 304,00 zł. 

3. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

4. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

5. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 3 dni roboczych 

6. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 2 dni roboczych 

 

Oferta nr 7 

1. Wykonawca: Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A.  

2. Adres: ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

3. Cena: grupa 35 – 48 010,43 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: do 1 dnia roboczego 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: do 1 dnia roboczego 

 

Oferta nr 8 

1. Wykonawca: Imed Poland Sp. z o.o.  

2. Adres: ul. Puławska 314, 02-819 Warszawa 

3. Cena: grupa 35 – 50 738,40 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: do 4 dni roboczych 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: do 3 dni roboczych 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Oferta nr 9 

1. Wykonawca: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

3. Cena: grupa 60 – 6 739,20 zł.; grupa 61 – 17 064,00 zł.; 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: do 1 dnia roboczego 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: do 1 dnia roboczego 

 

Oferta nr 10 

1. Wykonawca: Delfarma Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź  

3. Cena: grupa 48 – 347 711,40 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dzień roboczy 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 1 dzień roboczy 

 

Oferta nr 11 

1. Wykonawca: Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

2. Adres: ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

3. Cena: grupa 24 – 5 329,80 zł.; grupa 25 – 6 490,80 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 4 dni roboczych 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 3 dni roboczych 

 

Oferta nr 12 

1. Wykonawca: Medan Sp. J. W. Pawlak i S-ka  

2. Adres: ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

3. Cena: grupa 6 – 27 799,20  zł.; grupa 7 – 25 764,48 zł.; grupa 27 – 17 950,46 zł.; grupa 35 – 46 146,89 zł.; grupa 

37 – 131 440,64 zł.; grupa 47 – 37 584,00 zł.; grupa 49 – 25 872,00 zł.; grupa 50 – 11 547,90 zł.; 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dnia roboczego 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 1 dnia roboczego 

 

Oferta nr 13 

1. Wykonawca: Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław jako lider wraz z PGF 

S.A.; ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź jako członek 

2. Cena: grupa 1 – 21 360,24 zł.; grupa 4 – 2 903,69 zł.; grupa 5 – 3 635,71 zł.; grupa 8 – 15 153,05 zł.; grupa 10 – 

3 571,13 zł.; grupa 11 – 47 330,57 zł.; grupa 13 – 127,01 zł.; grupa 15 – 12 960,00 zł.; grupa 17 – 1 013,47 zł.; 

grupa 18 – 111 362,04 zł.; grupa 19 – 3 419,82 zł.; grupa 20 – 3 107,00 zł.; grupa 21 – 203,31 zł.; grupa 22 – 

16 773,48 zł; grupa 26 – 1 567,40 zł.; grupa 27 – 15 135,12 zł.; grupa 28 – 3 677,40 zł.; grupa 29 – 26 681,40 zł.; 

grupa 30 – 6 868,10 zł.; grupa 35 – 48 549,13 zł.; grupa 36 – 275,94 zł.; grupa 37 – 126 794,81 zł.; grupa 39 – 

65 176,72 zł.; grupa 40 – 633,58 zł.; grupa 41 – 1 086,05 zł.; grupa 42 – 775,54 zł.; grupa 44 – 2 939,33 zł.; grupa 

45 – 2 506,68 zł.; grupa 47 – 159 840,00 zł.; grupa 49 – 23 504,25 zł.; grupa 50 – 11 766,30 zł.; 

3. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni  

4. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

5. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dnia roboczego 

6. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 1 dnia roboczego 

 

Oferta nr 14 

1. Wykonawca: Tramco Sp. z o.o. 

2. Adres: Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin  

3. Cena: grupa 35 – 50 973,30 zł.; grupa 43 – 9 504,00 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dnia roboczego 

7. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia – dotyczy grupy 43 (import docelowy): 3 dni roboczych 

8. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 1 dnia roboczego 

 

Oferta nr 15 

1. Wykonawca: Bialmed Sp. z o.o.  

2. Adres: ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa  

3. Cena: grupa 35 – 46 547,78 zł.; grupa 50 – 12 223,58 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dnia roboczego 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 1 dnia roboczego 

 

Oferta nr 16 

1. Wykonawca: Asclepios S.A.  

2. Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

3. Cena: grupa 4 – 2 800,28 zł.; grupa 5 – 3 767,04 zł.; grupa 8 – 15 243,44 zł.; grupa 10 – 3 595,32 zł.; grupa 12 – 

22 604,40 zł.; grupa 13 – 114,91 zł.; grupa 16 – 483 719,04 zł.; grupa 19 – 3 549,31 zł.; grupa 20 – 3 222,18 zł.; 

grupa 21 – 202,23 zł.; grupa 28 – 5 580,79 zł.; grupa 30 – 7 127,73 zł.; grupa 31 – 6 338,30 zł.; grupa 32 – 

5 528,25 zł.; grupa 33 – 4 590,76 zł.; grupa 36 – 275,40 zł.; grupa 37 – 140 992,82 zł.; grupa 39 – 65 675,98 zł.; 

grupa 40 – 851,02 zł.; grupa 45 – 2 598,80 zł.; grupa 48 – 400 704,30 zł. grupa 49 – 23 619,75 zł.; grupa 51 – 

7 214,87 zł.; 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni – dotyczy wszystkich grup 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy – dotyczy wszystkich grup 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dzień roboczy – dotyczy wszystkich zaoferowanych grup 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 1 dzień roboczy – dotyczy wszystkich zaoferowanych grup 

 

Oferta nr 17 

1. Wykonawca: Salus International Sp. z o.o.  

2. Adres: ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

3. Cena: grupa 1 – 14 494,90 zł.; grupa 2 – 3 499,20 zł.; grupa 3 – 5 311,55 zł.; grupa 4 – 2 936,95 zł.; grupa 5 – 

3 677,18 zł.; grupa 9 – 3 529,82 zł.; grupa 10 – 3 620,92 zł.; grupa 13 – 47,83 zł.; grupa 14 – 1 938,98 zł.; grupa 

15 – 22 389,70 zł.; grupa 17 – 794,99 zł.; grupa 18 – 111 731,40 zł.; grupa 19 – 3 464,64 zł; grupa 20 – 3 144,91 

zł.; grupa 21 – 151,20 zł.; grupa 22 – 16 840,44 zł.; grupa 23 – 7 781,40 zł.; grupa 26 – 1 604,66 zł.; grupa 27 – 

15 210,72 zł.; grupa 28 – 3 732,48 zł.; grupa 29 – 72 583,29 zł.; grupa 30 – 6 955,58 zł.; grupa 32 – 5 526,90 zł.; 

grupa 33 – 4 562,08 zł.; grupa 36 – 275,40 zł.; grupa 37 – 140 681,77 zł.; grupa 38 – 128,56 zł.; grupa 39 – 

71 270,80 zł.; grupa 40 – 631,38 zł.; grupa 42 – 793,77 zł.; grupa 44 – 2 982,53 zł.; grupa 45 – 2 539,35 zł.; grupa 

46 – 355 168,80 zł.; grupa 47 – 55 641,60 zł.; grupa 48 – 347 814,00 zł.; grupa 49 – 23 527,35 zł.; grupa 50 – 

12 360,08 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dnia roboczego 

7. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia – dotyczy grupy 43 (import docelowy): 4 dni roboczych 

8. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 1 dnia roboczego 

 

Oferta nr 18 

1. Wykonawca: EGIS Polska Dystrybucja Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Komitetu Obrony Robotników 45D, 02-146 Warszawa 

3. Cena: grupa 9 – 4 359,42 zł.; grupa 38 – 112,32 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dnia roboczego 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 1 dnia roboczego 

 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Oferta nr 19 

1. Wykonawca: Neuca S.A. 

2. Adres: ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

3. Cena: grupa 1 – 14 557,54 zł.; grupa 10 – 3 599,64 zł.; grupa 18 – 112 223,88 zł.; grupa 19 – 3 599,64 zł.; grupa 

20 – 3 314,03 zł.; grupa 21 – 207,36 zł.; grupa 30 – 6 921,56 zł.; grupa 40 – 447,23 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dnia roboczego 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 1 dnia roboczego 

 

Oferta nr 20 

1. Wykonawca: InPharm Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Strumykowa 28/11, 03-138 Warszawa 

3. Cena: grupa 29 – 27 669,60 zł.  

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dnia roboczego 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 1 dnia roboczego 

 

Oferta nr 21 

1. Wykonawca: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o., Sp. K. 

2. Adres: ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

3. Cena: grupa 61 – 20 174,40 zł.  

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: do 1 dnia roboczego 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: do 1 dnia roboczego 
 

 

Zgodnie z treścią  art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 

stronie internetowej informacji (informacja z publicznego otwarcia ofert), o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

 

       

      Zamawiający 
 

 

       

      
 

 
  


